

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Gomentor Danmark ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr. 34 87 72 89

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. april 2020

Troels Sletved
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Gomentor Danmark ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 34 87 72 89
Stiftelsesdato: 1. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Troels Sletved

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nordea Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at formidle og sælge psykolog-, psykoterapeut-, coaching- og HR-ydelser på selskabets hjemmeside.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.490.986 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -8.760.750 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-480.389	-712.448
Personaleomkostninger	2	-2.521.350	-3.031.606
Af- og nedskrivninger		-842.564	-612.160
Resultat af ordinær drift		-3.844.303	-4.356.214
Finansielle indtægter	3	3.542	30.501
Finansielle omkostninger	4	-41.561	-25.277
Ordinært resultat før skat		-3.882.322	-4.350.990
Skat af årets resultat	5	391.336	318.613
ÅRETS RESULTAT		-3.490.986	-4.032.377
Resultatdisponering:			
Reserve for udviklingsomkostninger		1.387.513	898.579
Overført resultat		-4.878.499	-4.930.956
		-3.490.986	-4.032.377

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter	2.193.796	1.789.950
Erhvervede licenser	80.609	111.430
Udviklingsprojekter under udførelse	1.778.863	1.152.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.053.268	3.053.404
	6	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.332	71.897
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.332	71.897
	7	
Deposita	161.347	156.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.347	156.649
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.222.947	3.281.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.479	333.871
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.567	12.567
Tilgodehavende skat	644.776	318.613
Tilgodehavender i alt	788.822	665.051
Likvide beholdninger	410.770	91.318
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.199.592	756.369
AKTIVER I ALT	5.422.539	4.038.319

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Note	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.820.164	2.180.829
Overført resultat	-11.660.914	-7.530.593
EGENKAPITAL I ALT	-8.760.750	-5.269.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.381.437	8.390.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.381.437	8.390.416
Gæld til banker	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.437	310.642
Anden gæld	583.415	607.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.852	917.667
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	14.183.289	9.308.083
PASSIVER I ALT	5.422.539	4.038.319
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger:		
Primo	2.180.829	1.800.024
Tilgang i løbet af regnskabsåret	1.387.513	898.579
Afgang i løbet af regnskabsåret	-748.178	-517.774
Ultimo	2.820.164	2.180.829
Overført resultat:		
Primo	-7.530.593	-3.117.411
Tilgang	748.178	517.774
Afgang	-4.878.499	-4.930.956
Ultimo i alt	-11.660.914	-7.530.593
Egenkapital i alt	-8.760.750	-5.269.764

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører på de nuværende vilkår samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet, der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kapitaltilførsel fra hovedkapitalejer frem til 31. december 2020. Årsrapporten er således aflagt efter going concern.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.122.647	3.519.020
Pensioner	186.874	22.088
Omkostninger til social sikring	52.913	54.245
Personaleomkostninger overført til aktiver	-1.013.661	-753.552
Andre personaleomkostninger	172.577	189.805
Personaleomkostninger	2.521.350	3.031.606
Gennemsnitligt antal ansatte	7	8
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.542	30.501
Finansielle indtægter	3.542	30.501
4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	41.561	25.277
Finansielle omkostninger	41.561	25.277
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-391.336	-253.440
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-65.173
Skat af årets resultat	-391.336	-318.613
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	2.588.872	1.171.359
Tilgang	1.152.024	1.417.513
Kostpris, ultimo	3.740.896	2.588.872
Af- og nedskrivninger, primo	-798.922	-281.148
Afskrivninger	-748.178	-517.774
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.547.100	-798.922
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.193.796	1.789.950

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver, fortsat		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver:		
Kostpris, primo	142.251	142.251
Kostpris, ultimo	142.251	142.251
Af- og nedskrivninger, primo	-30.821	0
Afskrivninger	-30.821	-30.821
Af- og nedskrivninger, ultimo	-61.642	-30.821
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	80.609	111.430
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	1.152.024	1.417.513
Tilgang	1.778.863	1.152.024
Afgang	-1.152.024	-1.417.513
Kostpris, ultimo	1.778.863	1.152.024
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.778.863	1.152.024
7. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	582.086	572.753
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af overførsler til/fra andre poster	0	9.333
Kostpris, ultimo	582.086	582.086
Af- og nedskrivninger, primo	-510.189	-441.956
Afskrivninger	-63.565	-63.565
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere periode	0	-4.668
Af- og nedskrivninger, ultimo	-573.754	-510.189
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	8.332	71.897
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	14.000	14.000
Kostpris, ultimo	14.000	14.000
Af- og nedskrivninger, primo	-14.000	-9.335
Afskrivninger	0	-4.665
Af- og nedskrivninger, ultimo	-14.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER****8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Gomentor Holding ApS, CVR-nr. 35 87 09 54. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Troels Sletved

Direktør og dirigent

På vegne af: Gomentor Danmark ApS

Serienummer: CVR:34877289-RID:92981314

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-04-14 11:43:39Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-14 11:45:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>